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Ultimas Inscrições:

Entidade Nome Data Inicial Data Final Data Transferência

Inscrição Atual:

Entidade Nome Data Inicial Data Final

Centro de Atletismo de Sobradinho 11/04/2023 11/04/2026DF-10

Resultados:

Data Nome Prova Pos/Fase Cidade Marca VT

05/05/2001 Campeonatos Brasiliense de Menores 5.000m Marcha Atlética - C 2/F Brasília 31:31.0

30/06/2001 Campeonato Brasiliense de Adultos 5.000m Marcha Atlética - C 2/F Brasília 29:27.7

25/07/2001 Campeonatos Brasilienses de Juvenis 10.000m Marcha Atlética - 1/F Brasília 0:58:14.0

29/07/2001 V Jogos da Juventude 5.000m Marcha Atlética - C 4/F Recife 38:40.2

29/09/2001 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti 10.000m Marcha Atlética - 4/F Londrina 0:56:09.36

05/05/2002 Campeonato Estadual caixa de Atletismo d 10.000m Marcha Atlética - 1/F São Paulo 0:56:34.89

11/05/2002 Campeonato Estadual Juvenil - 2002 10.000m Marcha Atlética - 1/F Rio de Janeiro 0:59:53.5

08/06/2002 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti 10.000m Marcha Atlética - 4/F Maringá 0:54:28.26

18/08/2002 Xlll Copa Brasil Caixa de Marcha Atletica 10km Marcha Atlética 6/F Camboriú 1:02:24

31/08/2002 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo A 20.000m Marcha Atlética - 1/F Rio de Janeiro 2:04:09.4

15/02/2003 XIV Copa Brasil de Marcha Atlética 10km Marcha Atlética 3/F Blumenau 0:59:08

12/04/2003 XXVI Campeonatos Estaduais de Juvenis 10.000m Marcha Atlética 2/F Itajai 0:53:40.14

26/04/2003 Campeonato Estadual UNISINOS de Atle 10.000m Marcha Atlética - 2/F São Leopoldo 0:53:41.4

03/05/2003 Campeonato Brasilienses de Atletismo de A 20.000m Marcha Atlética - 1/F Brasilia 2:06:48.0

17/05/2003 Campeonatos Brasileiros CAIXA de Atlet 10.000m Marcha Atlética - 3/F Londrina 0:54:41.92

14/06/2003 XXII Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - 4/F São Paulo 2:00:16.1

28/02/2004 Copa Brasil CAIXA de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 5/F Içara 2:00:14

10/04/2004 Campeonato Brasiliense de Atletismo Su 5.000 metros - CM 2/F Brasília 24:05.0

10/04/2004 Campeonato Brasiliense de Atletismo Su 20.000 metros 1/F Brasília 1:57:27.0

10/04/2004 Campeonato Brasiliense de Atletismo Su Revezamento 4x400 met 1/F Brasília 04:33.2

01/05/2004 Campeonato Brasiliense CAIXA de Atleti 20.000m Marcha Atlética - 1/F Brasilia 1:54:50.0

08/05/2004 Campeonatos Brasileiros CAIXA Sub-23 20.000m Marcha Atlética - 3/F Porto Alegre 1:48:56.9

06/06/2004 XXIII Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - 3/F São Paulo 1:52:14.5

12/06/2004 13º Troféu Adhemar Ferreira da Silva 1.500 metros - CM 10/F São Paulo 06:20.5

23/04/2005 Campeonato Brasileiro Caixa de Atletismo S 20.000m Marcha Atlética - 3/F São Paulo 1:58:09.9

12/02/2006 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 7/F Blumenau 2:00:54

20/05/2006 Festival Brasiliense de Marcha Atlética 20.000m Marcha Atlética - 2/F Brasília 1:54:51.6

24/07/2006 Olimpíadas Universitárias 5.000m Marcha Atlética - C 2/F Brasília 26:27.85

20/08/2006 Campeonatos Brasiliense Caixa de Adultos 20.000m Marcha Atlética - 1/F Brasilia 1:51:45.9

17/09/2006 Campeonato Brasiliense Caixa de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - 1/F Brasília 1:47:59.6

22/09/2006 XXV Troféu Brasil Caixa de Atletismo 2006 20.000m Marcha Atlética - 2/F/0 São Paulo 1:51:01.4

29/09/2006 Campeonatos Sul-Americanos de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - 6/F Tunja/COL 2:01:42.9

05/11/2006 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti 20.000m Marcha Atlética - 1/F Porto Alegre 1:53:26.9

11/03/2007 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 5/F Camboriú 1:52:34

31/03/2007 Festival BSB de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - 1/F Brasília 1:50:54.6

14/04/2007 XXVII Jogos Universitários do Distrito Fe Arremesso do Peso 4/F Brasília 05,54

14/04/2007 XXVII Jogos Universitários do Distrito Federa 5.000 metros - CM 7/F Brasília 30:55.2

21/04/2007 Copa Pan-Americana Caixa de Marcha Atl 20km Marcha Atlética 21/F Balneário Cambor 1:56:21

19/05/2007 Campeonatos Brasiliense Caixa de Atleti 20.000m Marcha Atlética - 1/F Brasília 1:55:12.2

13/06/2007 Olimpíadas Universitárias 2007 5.000m Marcha Atlética - C 3/F Santa Catarina 25:10.47

21/06/2007 XXVI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - 5/F São Paulo 1:51:29.0

24/02/2008 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 3/F Curitiba 1:52:04
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15/03/2008 Campeonatos Sul-Americanos de Marcha 20km Marcha Atlética 13/F Cuenca - ECU 2:01:00

29/03/2008 Festival BSB de Atletismo - Etapa Pista 10.000m Marcha Atlética - 1/F Brasília 0:51:38.2

09/08/2008 X Copa Blumenau de Marcha Atlética - SC - 10.000m Marcha Atlética - 1/F Blumenau 0:55:16.0

09/08/2008 X Copa Blumenau de Marcha Atlética - SC - 20.000m Marcha Atlética - 1/F Blumenau 1:50:18.0

16/05/2009 Campeonatos do Distrito Federal Caixa de A 20.000m Marcha Atlética - 1/F Brasilia 1:49:10.3

06/06/2009 XXVIII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo - 2º E 20km Marcha Atlética 6/F Rio de Janeiro 2:01:45

20/02/2010 Copa Brasil Caixa de Marcha Atletica 20km Marcha Atlética 4/F Timbo 1:48:11

20/02/2010 Copa Brasil Caixa de Marcha Atletica 10km Marcha Atlética 4/PR Timbo 0:51:54

22/05/2010 Festival de Marcha Atletica do Distrito Feder 20km Marcha Atlética 1/F Brasilia 1:45:29

14/07/2010 Campeonatos do Distrito Federal Caixa de A 20.000m Marcha Atlética - 1/F Brasília 1:45:58.2

20/08/2010 XXXIV Troféu NN-NE Caixa de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - 99/F Recife 1:54:18.5

16/09/2010 XXIX Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 20km Marcha Atlética 5/F Sao Paulo 1:48:30

12/11/2010 Olimpiadas Universitarias - Jub´s 2010 5.000m Marcha Atlética - C 2/F Timbo 25:05.66

19/02/2011 Copa Brasil de Marcha Atletica 2011 20km Marcha Atlética 4/F Barueri 2:00:35

09/04/2011 20º Grande Premio Internacional de Rio Maio 20km Marcha Atlética 18/F Rio Maior - POR 1:47:44

16/04/2011 Festival de Atletismo do Distrito Federal - 10.000m Marcha Atlética 1/F Brasília 0:49:38.2

01/05/2011 IAAF Race Walking Challenge 2011 20km Marcha Atlética 22/F Sesto San Giovan 1:46:19

11/05/2011 GP Internacional Caixa Unifor de Atletism 5.000m Marcha Atlética - 6/F Fortaleza 23:55.90

18/06/2011 Festival de Atletismo do Distrito Federal - 3ª 20.000m Marcha Atlética - 1/F Brasília 1:43:37.9

02/07/2011 Campeonatos do DF caixa de Atletismo de A 20.000m Marcha Atlética - 1/F Brasília 1:51:43.5

05/08/2011 XXX Troféu Brasil Caixa de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - 4/F São Paulo 1:46:29.7

27/11/2011 4ª Prova Especial de 10Km de Marcha Atlét 5km Marcha Atlética 2/F Blumenau - SC 25:49

27/11/2011 4ª Prova Especial de 10Km de Marcha Atlét 10km Marcha Atlética 1/F Blumenau - SC 0:51:40

26/02/2012 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética - Blu 20km Marcha Atlética 1/F Blumenau - SC 1:53:12

31/03/2012 Festival Caixa de Atletismo do Distrito Fe 5.000m Marcha Atlética - 1/F Brasilia - DF 23:41.1

14/04/2012 21º Grande Premio Internacional de Rio M 5km Marcha Atlética 19/PR Rio Maior - POR 24:38

14/04/2012 21º Grande Premio Internacional de Rio M 10km Marcha Atlética 19/PR Rio Maior - POR 0:49:20

14/04/2012 21º Grande Premio Internacional de Rio Maio 20km Marcha Atlética 19/F Rio Maior - POR 1:40:55

18/05/2012 Campeonato Estadual Caixa de Adulto 20.000m Marcha Atlética - 3/F/1 São Paulo - SP 2:04:03.6

02/06/2012 Campeonato do DF Caixa de Atletismo de A 20.000m Marcha Atlética - 2/F Brasilia - DF 1:47:26.7

28/06/2012 XXXI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 20km Marcha Atlética 4/F Sao Paulo - SP 1:44:57

14/04/2013 Copa Brasil Caixa de Marcha Atletica 20km Marcha Atlética 2/F Barueri 1:47:34

27/04/2013 Festival Caixa de Atletismo do Distrito Feder 10.000m Marcha Atlética - 1/F Brasília 0:50:12.1

25/05/2013 XVI Copa Panamericana de Marcha Atletica 20km Marcha Atlética 19/F/1 Guatemala 1:51:26

07/06/2013 XXXII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 20km Marcha Atlética 2/F Barueri 1:40:31

29/06/2013 Dublin Grand Prix of Race Walk 20km Marcha Atlética 10/F/1 Dublin 1:44:22

05/07/2013 Campeonato Sul-Americano de Atletismo A 20.000m Marcha Atlética - 5/F/1 Cartagena - COL 1:44:53.8

18/01/2014 Copa Brasil Caixa Marcha Atletica 2014 20km Marcha Atlética 2/F Navegantes 1:50:40

15/02/2014 Campeonato Sulamericano de Marcha Atl 20km Marcha Atlética 9/F Cochabamba 1:58:30

03/05/2014 Festival Caixa de Atletismo do Distrito Feder 20.000m Marcha Atlética - 1/F Brasilia 1:41:55.3

31/05/2014 XXVIII Grande Prêmio Cantones de La Coru 20km Marcha Atlética 21/F La Coruña 1:51:56

14/09/2014 Campeonatos do DF Caixa de Atletismo de A 20.000m Marcha Atlética - 1/F Brasilia 1:49:59.7

08/03/2015 Copa Brasil CAIXA de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 3/F Blumenau 1:47:24

09/05/2015 Copa Pan Americana de Marcha Atlética 20 20km Marcha Atlética 20/F Arica 1:44:29

16/05/2015 XXXIV Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 20km Marcha Atlética 3/F São Bernardo do C 1:42:44

06/06/2015 XXIX GP Cantones de La Coruña de March 20km Marcha Atlética 22/F La Coruña 1:39:19

30/10/2016 Campeonatos Brasilieneses CAIXA de Atl 20.000m Marcha Atlética - 1/F Brasília 1:45:22.3

06/11/2016 USATF 30k and Under 20 Year-old 20k Rac 20km Marcha Atlética 2/F Nova Iorque 1:43:00

05/03/2017 Copa Brasil de Marcha Atlética 2017 20km Marcha Atlética 4/F Bragança Paulis 2:00:23

01/04/2017 GP Rio Maior de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 15/F Rio Maior 1:49:55

10/06/2017 XXXVI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 20km Marcha Atlética 2/F São Bernardo do C 1:40:29

24/09/2017 Around Taihu International Race Walking 20km Marcha Atlética 29/F Suzhou e Mudu 1:49:55

25/09/2017 Around Taihu International Race Walking 10km Marcha Atlética 33/F Suzhou e Mudu 0:53:51

18/02/2018 Copa Brasil CAIXA Marcha Atlética 2018 20km Marcha Atlética 2/F Sobradinho 1:50:19

10/03/2018 Campeonato Sul-Americano de Marcha At 20km Marcha Atlética 11/F Sucúa 1:41:15

07/04/2018 27º Grande Prêmio Internacional Rio Maior e 20km Marcha Atlética 11/F Rio Maior 1:38:07
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02/06/2018 XXXII Gran Premio Cantones de La Coruña 20km Marcha Atlética 11/F La Coruña, ESP 1:37:35

12/08/2018 Campeonatos Brasilienses CAIXA de At 20.000m Marcha Atlética 1/F Brasília 1:40:44.8

15/09/2018 XXXVII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 50km Marcha Atlética 3/F Bragança Paulis 5:12:40

26/01/2019 USA 50km Race Walking Championship 50km Marcha Atlética 2/F San Diego, USA 4:43:03

17/03/2019 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 1/F Balneário Cambor 1:40:36

17/03/2019 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 10km Marcha Atlética 2/PR Balneário Cambor 0:51:01

06/04/2019 28º Grande Prémio Internacional de Rio M 20km Marcha Atlética 11/F Rio Maior, POR 1:37:14

20/04/2019 IAAF Race Walking Challenge 20km Marcha Atlética 30/F Lázaro Cárdenas 1:42:42

08/06/2019 XXXIII Gran Premio Cantones de La Coruña 20km Marcha Atlética 59/F La Coruña,ESP 1:42:11

11/08/2019 Jogos Panamericanos de Lima 2019 30km Marcha Atlética 8/PR Lima, PER 2:40:41

11/08/2019 Jogos Panamericanos de Lima 2019 50km Marcha Atlética 5/F Lima, PER 4:29:33

11/08/2019 Jogos Panamericanos de Lima 2019 35km Marcha Atlética 7/PR Lima, PER 3:07:35

11/08/2019 Jogos Panamericanos de Lima 2019 20km Marcha Atlética 9/PR Lima, PER 1:47:15

11/08/2019 Jogos Panamericanos de Lima 2019 10km Marcha Atlética 9/PR Lima, PER 0:53:38

31/08/2019 XXXVIII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 20km Marcha Atlética 1/F Bragança Paulis 1:40:32

16/02/2020 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 2/F Recife 1:42:59

16/02/2020 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 10km Marcha Atlética 2/PR Recife 0:50:25

08/03/2020 Campeonato Sul Americano de Marcha 20km Marcha Atlética 18/F Lima,PER 1:52:26

31/10/2020 Campeonato Paulista Caixa de Adulto 20.000m Marcha Atlética - 1/F Bragança Paulis 1:43:47.88

29/11/2020 Campeonatos Brasilienses Caixa de Atlet 10.000m Marcha Atlética - 1/PR Brasilia 0:51:33.7

29/11/2020 Campeonatos Brasilienses Caixa de Atlet 5.000m Marcha Atlética - C 1/PR Brasilia 25:27.0

29/11/2020 Campeonatos Brasilienses Caixa de Atlet 20.000m Marcha Atlética - 2/F Brasilia 1:47:49.0

12/12/2020 XXXIX Troféu Brasil Caixa de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - 4/F São Paulo 1:41:24.06

14/03/2021 Copa Brasil de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética 3/F Bragança Paulis 1:47:11

25/04/2021 Torneio Cidade de Bragança Paulista 20.000m Marcha Atlética 3/F Bragança Pauli 1:39:44.95

11/06/2021 XL Troféu Brasil Loterias Caixa de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - 3/F São Paulo 1:40:33.17

13/06/2021 XL Troféu Brasil Loterias Caixa de Atletismo 35km Marcha Atlética 2/F Bragança Paulis 3:08:31

09/01/2022 Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atl 35km Marcha Atlética 1/F Bragança Paulis 3:10:08

09/01/2022 Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atl 20km Marcha Atlética 3/PR Bragança Paulis 1:48:38

06/02/2022 Campeonato Sudamericano de Marcha At 35km Marcha Atlética 8/F Lima, PER 3:05:58

05/03/2022 World Athletics Race Walking Team Champi 35km Marcha Atlética 27/F Muscat, OMN 3:35:59

22/06/2022 XLI Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes d 20.000m Marcha Atlética - 3/F Rio de Janeiro 1:42:44.95

25/06/2022 XLI Troféu Brasil Loterias Caixa Interclub 35.000m Marcha Atlética 1/F Rio de Janeiro 3:06:53

22/07/2022 World Athletics Championships Oregon 2 35km Marcha Atlética 30/F Oregon, USA 3:05:39

05/03/2023 Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atl 20km Marcha Atlética 3/PR Brasilia 2:01:25

05/03/2023 Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atl 35km Marcha Atlética 3/F Brasilia 3:43:25

28/05/2023 Campeonatos Brasilienses Loterias CAIXA d 20.000m Marcha Atlética - 2/F Brasília 1:43:56.5

03/06/2023 XXXVI Gran Premio Cantones de A Coruna d 20km Marcha Atlética 53/F La Coruña, ESP 1:46:36

06/07/2023 XLII Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes 20km Marcha Atlética 4/F Cuiabá 1:45:17

09/07/2023 XLII Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes 35km Marcha Atlética 3/F Cuiabá 3:19:47

24/08/2023 World Athletics Championships 35km Marcha Atlética 36/F Budapest - HUN 3:16:11

18/02/2024 Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atl 35km Marcha Atlética 2/F Vitória 3:21:17

10/03/2024 Campeonatos Sul-Americanos de Marcha A 35km Marcha Atlética 3/F Recife 3:33:00

16/03/2024 Torneio Pró Índice BSB Loterias Caixa de A 20.000m Marcha Atlética - 1/F Brasilia 1:46:04.7

07/04/2024 Troféu Adhemar Ferreira da Silva Loterias C 20.000m Marcha Atlética - 3/F Bragança Paulis 1:42:48.54

MarcaCidadeProvaCompetiçãoData

Medalhas:

Medalha de Ouro

16/03/2024 Torneio Pró Índice BSB Loterias Caixa de Atletismo - 1ª Etapa 20.000m Marcha Atlética - Brasilia 1:46:04.7

25/06/2022 XLI Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes de Atletismo 35.000m Marcha Atlética - Rio de Janeiro 3:06:53

09/01/2022 Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atlética 35km Marcha Atlética Bragança Paulista 3:10:08

31/10/2020 Campeonato Paulista Caixa de Adulto 20.000m Marcha Atlética - Bragança Paulista 1:43:47.88

31/08/2019 XXXVIII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 20km Marcha Atlética Bragança Paulista 1:40:32

17/03/2019 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética Balneário Camboriú 1:40:36

12/08/2018 Campeonatos Brasilienses CAIXA de Atletismo Adulto - 2018 20.000m Marcha Atlética - Brasília 1:40:44.8
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Medalha de Ouro

30/10/2016 Campeonatos Brasilieneses CAIXA de Atletismo Adulto 20.000m Marcha Atlética - Brasília 1:45:22.3

14/09/2014 Campeonatos do DF Caixa de Atletismo de Adultos 20.000m Marcha Atlética - Brasilia 1:49:59.7

03/05/2014 Festival Caixa de Atletismo do Distrito Federal - 3ª Etapa 20.000m Marcha Atlética - Brasilia 1:41:55.3

27/04/2013 Festival Caixa de Atletismo do Distrito Federal 3ª etapa - 2013 10.000m Marcha Atlética - Brasília 0:50:12.1

31/03/2012 Festival Caixa de Atletismo do Distrito Federal - 1ª Etapa - 2012 5.000m Marcha Atlética - C Brasilia - DF 23:41.1

26/02/2012 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética - Blumenau 20km Marcha Atlética Blumenau - SC 1:53:12

27/11/2011 4ª Prova Especial de 10Km de Marcha Atlética 10km Marcha Atlética Blumenau - SC 0:51:40

02/07/2011 Campeonatos do DF caixa de Atletismo de Adultos - Etapas I e I 20.000m Marcha Atlética - Brasília 1:51:43.5

18/06/2011 Festival de Atletismo do Distrito Federal - 3ª Etapa 20.000m Marcha Atlética - Brasília 1:43:37.9

16/04/2011 Festival de Atletismo do Distrito Federal - 2ª Etapa 10.000m Marcha Atlética - Brasília 0:49:38.2

14/07/2010 Campeonatos do Distrito Federal Caixa de Atletismo de Adultos 20.000m Marcha Atlética - Brasília 1:45:58.2

22/05/2010 Festival de Marcha Atletica do Distrito Federal 20km Marcha Atlética Brasilia 1:45:29

16/05/2009 Campeonatos do Distrito Federal Caixa de Atletismo Adulto 20.000m Marcha Atlética - Brasilia 1:49:10.3

09/08/2008 X Copa Blumenau de Marcha Atlética - SC - 1ª Etapa 10.000m Marcha Atlética - Blumenau 0:55:16.0

09/08/2008 X Copa Blumenau de Marcha Atlética - SC - 1ª Etapa 20.000m Marcha Atlética - Blumenau 1:50:18.0

29/03/2008 Festival BSB de Atletismo - Etapa Pista 10.000m Marcha Atlética - Brasília 0:51:38.2

19/05/2007 Campeonatos Brasiliense Caixa de Atletismo de Adulto 20.000m Marcha Atlética - Brasília 1:55:12.2

31/03/2007 Festival BSB de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - Brasília 1:50:54.6

05/11/2006 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atletismo Sub-23 20.000m Marcha Atlética - Porto Alegre 1:53:26.9

17/09/2006 Campeonato Brasiliense Caixa de Atletismo SUB-23 20.000m Marcha Atlética - Brasília 1:47:59.6

20/08/2006 Campeonatos Brasiliense Caixa de Adultos 20.000m Marcha Atlética - Brasilia 1:51:45.9

01/05/2004 Campeonato Brasiliense CAIXA de Atletismo Adulto 20.000m Marcha Atlética - Brasilia 1:54:50.0

10/04/2004 Campeonato Brasiliense de Atletismo Sub-23 Revezamento 4x400 met Brasília 04:33.2

10/04/2004 Campeonato Brasiliense de Atletismo Sub-23 20.000 metros CM Brasília 1:57:27.0

03/05/2003 Campeonato Brasilienses de Atletismo de Adultos 2003 20.000m Marcha Atlética - Brasilia 2:06:48.0

31/08/2002 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo Adulto - Edição 2002 20.000m Marcha Atlética - Rio de Janeiro 2:04:09.4

11/05/2002 Campeonato Estadual Juvenil - 2002 10.000m Marcha Atlética - Rio de Janeiro 0:59:53.5

05/05/2002 Campeonato Estadual caixa de Atletismo de Juvenis 10.000m Marcha Atlética - São Paulo 0:56:34.89

25/07/2001 Campeonatos Brasilienses de Juvenis 10.000m Marcha Atlética - Brasília 0:58:14.0

Medalha de Prata

18/02/2024 Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atlética 2024 35km Marcha Atlética Vitória 3:21:17

28/05/2023 Campeonatos Brasilienses Loterias CAIXA de Atletismo Adulto 20.000m Marcha Atlética - Brasília 1:43:56.5

13/06/2021 XL Troféu Brasil Loterias Caixa de Atletismo 35km Marcha Atlética Bragança Paulista 3:08:31

29/11/2020 Campeonatos Brasilienses Caixa de Atletismo Adulto 20.000m Marcha Atlética - Brasilia 1:47:49.0

16/02/2020 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética Recife 1:42:59

26/01/2019 USA 50km Race Walking Championship 50km Marcha Atlética San Diego, USA 4:43:03

18/02/2018 Copa Brasil CAIXA Marcha Atlética 2018 20km Marcha Atlética Sobradinho 1:50:19

10/06/2017 XXXVI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 20km Marcha Atlética São Bernardo do Camp 1:40:29

06/11/2016 USATF 30k and Under 20 Year-old 20k Race Walk Champions 20km Marcha Atlética Nova Iorque 1:43:00

18/01/2014 Copa Brasil Caixa Marcha Atletica 2014 20km Marcha Atlética Navegantes 1:50:40

07/06/2013 XXXII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 20km Marcha Atlética Barueri 1:40:31

14/04/2013 Copa Brasil Caixa de Marcha Atletica 20km Marcha Atlética Barueri 1:47:34

02/06/2012 Campeonato do DF Caixa de Atletismo de Adulto - 2012 20.000m Marcha Atlética - Brasilia - DF 1:47:26.7

27/11/2011 4ª Prova Especial de 10Km de Marcha Atlética 5km Marcha Atlética Sub- Blumenau - SC 25:49

12/11/2010 Olimpiadas Universitarias - Jub´s 2010 5.000m Marcha Atlética - C Timbo 25:05.66

22/09/2006 XXV Troféu Brasil Caixa de Atletismo 2006 20.000m Marcha Atlética - São Paulo 1:51:01.4

24/07/2006 Olimpíadas Universitárias 5.000m Marcha Atlética - C Brasília 26:27.85

20/05/2006 Festival Brasiliense de Marcha Atlética 20.000m Marcha Atlética - Brasília 1:54:51.6

10/04/2004 Campeonato Brasiliense de Atletismo Sub-23 5.000 metros - CM Brasília 24:05.0

26/04/2003 Campeonato Estadual UNISINOS de Atletismo Juvenil 10.000m Marcha Atlética - São Leopoldo 0:53:41.4

12/04/2003 XXVI Campeonatos Estaduais de Juvenis de Atletismo 10.000m Marcha Atlética - Itajai 0:53:40.14

Sistema de Controle Técnico
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Medalha de Prata

30/06/2001 Campeonato Brasiliense de Adultos 5.000m Marcha Atlética - C Brasília 29:27.7

05/05/2001 Campeonatos Brasiliense de Menores 5.000m Marcha Atlética - C Brasília 31:31.0

Medalha de Bronze

07/04/2024 Troféu Adhemar Ferreira da Silva Loterias Caixa de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - Bragança Paulista 1:42:48.54

10/03/2024 Campeonatos Sul-Americanos de Marcha Atlética 35km Marcha Atlética Recife 3:33:00

09/07/2023 XLII Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes de Atletismo 35km Marcha Atlética Cuiabá 3:19:47

05/03/2023 Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atlética 35km Marcha Atlética Brasilia 3:43:25

22/06/2022 XLI Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - Rio de Janeiro 1:42:44.95

11/06/2021 XL Troféu Brasil Loterias Caixa de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - São Paulo 1:40:33.17

25/04/2021 Torneio Cidade de Bragança Paulista 20.000m Marcha Atlética - Bragança Paulista 1:39:44.95

14/03/2021 Copa Brasil de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética Bragança Paulista 1:47:11

15/09/2018 XXXVII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 50km Marcha Atlética Bragança Paulista 5:12:40

16/05/2015 XXXIV Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 20km Marcha Atlética São Bernardo do Camp 1:42:44

08/03/2015 Copa Brasil CAIXA de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética Blumenau 1:47:24

18/05/2012 Campeonato Estadual Caixa de Adulto 20.000m Marcha Atlética - São Paulo - SP 2:04:03.6

24/02/2008 Copa Brasil Caixa de Marcha Atlética 20km Marcha Atlética Curitiba 1:52:04

13/06/2007 Olimpíadas Universitárias 2007 5.000m Marcha Atlética - C Santa Catarina 25:10.47

23/04/2005 Campeonato Brasileiro Caixa de Atletismo Sub-23 20.000m Marcha Atlética - São Paulo 1:58:09.9

06/06/2004 XXIII Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 20.000m Marcha Atlética - São Paulo 1:52:14.5

08/05/2004 Campeonatos Brasileiros CAIXA Sub-23 20.000m Marcha Atlética - Porto Alegre 1:48:56.9

17/05/2003 Campeonatos Brasileiros CAIXA de Atletismo de Juvenis 10.000m Marcha Atlética - Londrina 0:54:41.92

15/02/2003 XIV Copa Brasil de Marcha Atlética 10km Marcha Atlética Blumenau 0:59:08
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